
 

   

 

 

Gdzie i kiedy organizujemy konsultacje? 
Burmistrz Biskupca zaprasza mieszkańców Biskupca, posiadających czynne prawo wyborcze, 
do udziału w konsultacjach ogólnomiejskich, które odbędą się w okresie od 16 grudnia 2011 
r. do 30 grudnia 2011 r. Udział w konsultacjach będzie możliwy we wspomnianym 
terminie, od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-15.30 w Urzędzie Miejskim w 
Biskupcu Al. Niepodległości 2 (pokój nr 44). 
 
Dlaczego organizujemy konsultacje? 
Konsultacje stanowią niezbędną, przewidzianą prawem, część procedury związanej ze zmianą 
granicy miasta Biskupiec. Konieczność zmiany granicy związana jest w głównej mierze z 
uregulowaniem numeracji porządkowej nieruchomości oraz przynależności terenów 
inwestycyjnych (zgodnie z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego) 
przyległych do terenów miejskich. Przedmiotowe tereny są połączone z miastem Biskupiec, 
poprzez istniejący układ zabudowy oraz istniejącą sieć wodociągową i kanalizacyjną, która 
jest trwale związana z infrastrukturą techniczną miasta. Ustalenie nowych granic miasta ma 
także na celu utrwalenie więzi społecznych, mieszkaniowych i gospodarczych mieszkańców 
Biskupca. Powyższe zmiany granic miasta zostały zobrazowane na mapach załączonych 
poniżej. 
 
Obszary włączane do miasta Biskupiec 
 
Jaki jest cel konsultacji i co z nich będzie wynikać? 
Celem konsultacji jest zasięgnięcie opinii mieszkańców Biskupca na temat planowanej 
zmiany granicy administracyjnej miasta. Wynik konsultacji, zgodnie z przepisami prawa, nie 
będzie wiążący dla władz miasta. Ostateczną decyzję w sprawie wystąpienia z wnioskiem do 
Ministra Spraw Administracji i Cyfryzacji w sprawie zmiany granic Miasta Biskupiec 
podejmie w trybie uchwały Rada Miejska w Biskupcu.  
 
Na czym polega uczestnictwo w konsultacjach i kto może brać w nich udział? 
Konsultacje z mieszkańcami Miasta Biskupiec polegać będą na udzieleniu odpowiedzi na 
pytanie następującej treści: „Czy jesteś za zmianą granic Miasta Biskupiec, polegającą na 
włączeniu do Miasta Biskupiec części obrębu geodezyjnego  Biskupiec Kolonia, Rzeck i 
Rukławki Gmina Biskupiec?”. 
Uprawionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na terenie Miasta 
Biskupiec, którzy w dniu konsultacji mają ukończone 18 lat. 
 
Udzielenie odpowiedzi na pytanie następuje na karcie do konsultacji. Osoba biorąca udział w 
konsultacji udziela odpowiedzi na pytanie stawiając znak „x” w odpowiedniej rubryce: 
„JESTEM ZA”, „JESTEM PRZECIW”, „WSTRZYMUJĘ SIĘ”  i złożeniu podpisu na 
Ankiecie konsultacyjnej. Odpowiedź na pytanie uważa się za nieważną, jeżeli nie postawiono 
znaku „x” w żadnej kratce, postawiono 2 lub 3 znaki „x”, albo zamazano kratkę. 
 
Konsultacje z mieszkańcami Miasta Biskupiec będą przeprowadzane poprzez udostępnienie 
Ankiety konsultacyjnej w: 



 

   

 

 

1. Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Biskupcu, Al. Niepodległości 2, pokój nr 10 
oraz Referacie Infrastruktury i Architektury, pokój nr 44 

2. Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Biskupcu 
(www.bip.biskupiec.pl). 
 

Wypełnione Ankiety konsultacyjne mieszkańcy Miasta Biskupiec mogą składać w 

Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Biskupcu, Al. Niepodległości 2, pokój nr 10 

 
Projekt zmian granic Miasta Biskupie zostanie udostępniony w : 

1. Urzędzie Miejskim w Biskupcu, Al. Niepodległości 2, pokój nr 44 
2. Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Biskupcu 

(www.bip.biskupiec.pl). 
 
Podstawa prawna przeprowadzenia konsultacji: art. 4a, ust. 1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym, (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz Uchwała Nr VII/42/2011 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 23 maja 2011 r. w sprawie 
zmiany granic Miasta Biskupiec oraz przeprowadzenia konsultacji. 
 
Źródła prawa: 

• Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

• Uchwała Nr XLIVB/322/06 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 6 października 2006 r. 
w sprawie zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami gminy Biskupiec 

• Uchwała Nr VII/42/2011 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 23 maja 2011 r. w 
sprawie zmiany granic Miasta Biskupiec oraz przeprowadzenia konsultacji 

• Zarządzenie Nr …./2011 Burmistrza Biskupca z dnia 08.12.2011r. w sprawie 
szczegółowego harmonogramu konsultacji z mieszkańcami sołectw Biskupiec 
Kolonie, Rukławki, Rzeck w zakresie zmiany granic Miasta Biskupiec 
 


